
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  BbVV S

I II III IV V VI Punkte

3 8 16 14 4 13

25

0
15
25

2
16

3
17

4
18

11
21

13
22 Auszeit

Ende
13:21

B  SHVV R

I II III IV V VI Punkte

9 14 7 13 4 5

176 2

15:21 4:11

10:15
╳
10
17

1
11

2
12

3
14

4
15

9
16

Auszeit

4:8
4:11

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  SHVV S

I II III IV V VI Punkte

9 6 7 13 4 5

102

4:13

7:20
1
8

2
10

3 4 5 6 Auszeit

1:4
2:9

Ende
13:43

A  BbVV R

I II III IV V VI Punkte

13 3 8 16 14 4

251 17 11

13:4 20:6 13:4

╳
20

5
23

9
25

12 17 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w – Bundespokal
Frauen

A  Brandenburgischer Volleyball-Verband vs.

Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband B

Spiel 11 24.10.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Obotritenring
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BbVV 14/16

1 Bamberg, Lara Sophie X

3 Schiller, Ann-Sophie X
4 Wendorf, Lili Marleen X
5 Kaiser, Luna
6 Krauzig, Mathilda X

7 Wohllaub, Lily
8 Fleischer, Henriette X
9 Trougg, Haily

10 Krätzer, Jaimie
11 Lehwark, Finja X

13 Lange, Meret X
14 Kinner, Helene X
16 Aydogan, Diyara X
17 Hanke, Fanny X

A  Libero

5 Kaiser, Luna
6 Krauzig, Mathilda X

A  Offizielle

T Harbrecht, Elmar
CT Lehwark, Tino
P Sachse, Steven E

SC Diedrich, Marcel

C

C

B  SHVV 11/16

1 Rask, Karla

2 Roßberg, Sina Philine X
3 Groth, Maja Louisa
4 Oschlies, Marieke X
5 Niemann, Finja X

6 Landwehr, Ida X
7 Gutmann, Mia Pauline X
9 Struck, Anna Lena X

13 Hesse, Nala X
14 de Leeuw, Tara X

17 Fischer, Annika X

B  Libero

17 Fischer, Annika X

B  Offizielle

T Hömberg, Stefan
CT Kirchner, Lena Sophie

SC Gramenz, Emil

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SHVV: Spielerin Nummer 1 Verletzt sich beim offiziellen Aufwärmen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BbVV SHVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 17 0 3 2
0 3 1 25 2 19 10 0 2 2

3

0 3 2 50 40 27 0 5 4
Start: 13:00 Ende: 13:43 Dauer: 0:43

Sieger: Brandenburgischer
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michalski, Julia DE 1

2 Anders, Florian DE 2

Schr. Käbe, Lijan
Assist. Bruns, Anna

Dokument erstellt: 24.10.2025 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


