

## U18w – Bundespokal

Frauen

## (A) Brandenburgischer Volleyball-Verband vs. Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband (B)

24.10.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Obotritenring 19059 Schwerin



11/16

	T		S		art 3:00		Αı	BbVV		S		de :21		Bs	HVV		R
	Αι	ıfschlagfol	Je Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellur	19 <b>7</b>	3	8	16	14	4	13		9	14	7	13	4	5	
tellung		Spieleri	ır.							25		6		2			17
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand										15:21		4:11			
			_											10:15			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 15	2 16	3 17	4 18	11 21	13 22	Auszeit	X 10	1 11	2 12		'	9 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23							Õ		-				4:8 4:11

S	Sta 13	art :24		Bs	SHVV		S		de :43		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	6	7	13	4	5		13	3	8	16	14	4	
L				(2)			10		1		17	11		25
				4:13					13:4		20:6	13:4		
				7:20										
2	1 8	2 10	3	4	5	6	Auszeit	χ 20	5 23	<u>ه</u>	12	17	19	Auszeit
		.9					1:4 2:9			)				

(A) BbVV

Bamberg, Lara Sophie Schiller, Ann-Sophie

Wendorf, Lili Marleen

Kaiser, Luna

6 Krauzig, Mathilda

Wohllaub, Lily

8 Fleischer, Henriette

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
SHVV: Spielerin Nummer 1 Verletzt sich beim offiziellen Aufwärmen

				LIGEL	<u> </u>					н		
	(	(A)	BbV	٧	SHVV B							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ŀ		
0	0 0 1 <b>25</b>		1	21	17	0	3	2	L			
0	0 3 1 <b>25</b>			2	19	10	0	2	2	K		
				3						ľ		
			50		40			5	4	l		
S	tart	: 13	3:00	Ende:	13:43	Daι	ıer	: 0:4	43	ı		
Sieger: Brandenburgischer 2:0 Volleyball-Verband										ľ		
										Ī		

Fraehnisse

ŀ	·	Treiseriel, Herritette	<i>_</i> ``	6	Landwehr, Ida	Χ				
ı	9	Trougg, Haily		1		_				
ſ	10	Krätzer, Jaimie		7	Gutmann, Mia Pauline	Χ				
ľ	11	Lehwark, Finja	Χ	9	Struck, Anna Lena	Χ				
ار	13	Lange, Meret	Χ	-	•	Χ				
11	14	Kinner, Helene	Χ	14	de Leeuw, Tara	Χ				
-11		©Aydogan, Diyara	Х	17	© Fischer, Annika	Χ				
╢	17	Hanke, Fanny	Χ							
1	(A)	Libero		(B) Libero						
Į[	5	Kaiser, Luna		17	© Fischer, Annika	Х				
40	6	Krauzig, Mathilda	Χ	Ĥ	O i ischeij / timita					
۱	(A)	Offizielle		B) Offizielle						
$ label{lemma}$	Т	Harbrecht, Elmar		)						
	CT	Lehwark, Tino		Т	Hömberg, Stefan					
	Р	Sachse, Steven	Е	CT	Kirchner, Lena Sophie					
	SC	Diedrich, Marcel		SC	Gramenz, Emil					

14/16

B SHVV

1 Rask, Karla

Roßberg, Sina Philine

Groth, Maja Louisa

Oschlies, Marieke

Niemann, Finja

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Michalski, Julia	DE	1				
2	Anders, Florian	DE	2				
			Schr.	Käbe, Lijan			
			Assist.	Bruns, Anna			

Dokument erstellt: 24.10.2025 13:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP